RESULTADO DA 12ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 001/2019 – IEMA – SEDE

APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS – IEMA, no uso de
suas atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do Edital de abertura nº
01/2019 para seleção e contratação de servidores em regime de designação temporária para o cargo de Assistente
de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, torna público o resultado dos recursos referentes a
12ª convocação para apresentação de títulos – SEDE.

Cariacica/ES, 29 de abril de 2021.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA
Diretor Presidente

ANEXO I – RESULTADO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1264510 JOSÉ ETEVALDO DE CAMPOS INDEFERIDO

1262927 JULIANA SANTOS INDEFERIDO

1272178 DENILSON CAZELI FERREIRA INDEFERIDO

1267748 PAULO CEZAR NASCIMENTO INDEFERIDO

1264925 ELIANE DE FATIMA GUERRA INDEFERIDO

1265462 LILIAN GRAZZIOTTI INDEFERIDO